15-02-2024 13:00:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida estrada encontra-se em estado degradante com muitos buracos e trepidações o que vem causando
transtornos aos que ali residem e se utilizam da via diariamente para ir a cidade trabalhar ou estudar e também dificulta
o escoamento da produção rural da localidade.

Solicitação de patrolamento e encascalhamento da estrada do Pescador localizada na rodovia MGT 497 - KM
33 que liga a rodovia ao assentamento NOVA TANGARÁ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

ESTRADA DO PESCADOR, RODOVIA MGT 497- KM 33 Á ESQUERDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 2333/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total